PAGE
1

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Администрация

	Постановление

	от  «   25  »  апреля               2014 г.
	№ 664

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 31.12.2013 № 1767 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Богородицкий район»

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 29.08.2013 № 1066 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Богородицкий район», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление  администрации муниципального образования Богородицкий район от 31.12.2013 №1767 «Об утверждении   муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Богородицкий район » следующие изменения:

            пункт мероприятие 2.3. , подпрограммы 2, таблицы раздела 8 муниципальной программы изложить в новой редакции:

«
	Мероприятие 2.3.

	Мероприятия по информационному обеспечению, комплектованию новыми книжными и элетронными изданиями библиотечных фондов и организации мероприятий, посвященных юбилейным и знаменательным датам
	Отдел культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики

	Всего:

в том числе
	852
	0801
	Х
	661,8
	491,1
	495,0

	Областной бюджет

	   Х
	Х
	Х

	Районный бюджет
	852
	0801
	022
2720
	   301,0

	Х

	Х

	Городской бюджет
	852
	0801
	022

8910
	    360,8
	491,1
	495,0

                                                                                                                                                                                     »

               пункт мероприятие 2.4., подпрограммы 2, таблицы раздела 8 муниципальной программы изложить в новой редакции:

 «

	Мероприятие 2.4.
	Мероприятия по укреплению материально- технической базы учреждений библиотечного
обслуживания населения
	Отдел культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики

	Всего:

в том числе

	33,0

	390,0

	230,0

	Областной бюджет

	     Х
	     Х
	Х

	Районный бюджет

	33,0
	Х
	Х

	Городской бюджет

	Х
	390,0
	230,0

                                                                                                                                       »

           2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Богородицкий район (Моисеенко Г.В.) обнародовать настоящее постановление в установленных местах.

           3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район

(Костоварова И.Е.) опубликовать в газете «Богородицкие вести» информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.

           4.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район (Костоваров Ф.С.) разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети Интернет.

           5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Богородицкий район по социальным вопросам Колыхалову Е.С.

6. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

            Первый заместитель главы

            администрации муниципального образования

            Богородицкий  район                                                                        В.В. Игонин

Исполнитель:

Отдел культуры, физической культуры,

спорта и молодежной политики

администрации муниципального

образования Богородицкий район                                                              Н.А. Лунева

Согласовано:

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Богородицкий район по организационной

работе                                                                                                         Е.В. Ушакова

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Богородицкий район

по  социальным  вопросам                                                                  Е.С. Колыхалова

Начальник отдела правовой и

административной работы

администрации муниципального

образования Богородицкий район                                                          С.В. Сосорова

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Богородицкий район                                                             А.Е. Гудкова

Начальник  отдела по делопроизводству

и контролю администрации муниципального

образования Богородицкий район                                                         Г.В. Моисеенко